
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania składu oraz określenia Regulaminu prac Komisji Konkursowej do oceny 
i rozpatrzenia ofert złożonych w konkursie w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. 1)) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz § 15 i § 16 ust. 1-4 uchwały Nr 
VIII/50/24 Rady Gminy Dragacz z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Gminy Dragacz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny i rozpatrzenia ofert złożonych w konkursie ofert w zakresie 
turystyki i krajoznawstwa w składzie: 

1) Monika Kaczmarek - przedstawiciel organu wykonawczego; Skarbnik Gminy; 

2) Dorota Pikuła - przedstawiciel organu wykonawczego; Sekretarz Gminy; 

3) Anna Podjacka - przedstawiciel organu wykonawczego; stanowisko ds. działalności gospodarczej i spraw 
publicznych; 

4) Tadeusz Ponikowski- przedstawiciel organizacji pozarządowej; Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe Gminy Dragacz; 

5) Ryszard Arentewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowej; Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe Gminy Dragacz. 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji powołuję Monikę Kaczmarek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3EC19E-152C-4E5F-8063-DF9FB0F270CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


